

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างตลาดน้ำเมืองนาปาง บ้านน้ำโห่ง หมู่ที่ 1
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลนาครี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร 354,200.- บาท
- 4 ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน :
ขนาดปากเหมืองกว้าง 1.40 ม. ท้องเหมืองกว้าง 0.50 ม. ลึก 0.40 ม. หนา 0.08 ม. ยาว 354.00 ม. เทคอนกรีตทางข้าม 1.52 ลบ.ม.
- 5 ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ 23 มีนาคม 2566 เป็นเงิน 303,922.47 บาท
สามแสนสามพันเก้าร้อยยี่สิบสองบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์
- 6 บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน (โครงการก่อสร้างตลาดน้ำเมืองนาปาง บ้านน้ำโห่ง หมู่ที่ 1)
 - 6.2
 - 6.3
 - 6.4
 - 6.5
- 7 รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

	ชื่อ - นามสกุล	ตำแหน่ง	เป็น
7.1	นางศิริรัตน์ วงศ์ปิ่นดี	รองปลัดเทศบาลตำบลนาครี	ประธานกรรมการ
7.2	ว่าที่ร้อยตรีโสภณ กิจพ่าย	นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน	กรรมการ
7.3	นายวิชระ วงศ์สมุทร	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ : โครงการก่อสร้างเขื่อนป้องกันน้ำท่วม บ้านน้ำผึ้ง หมู่ที่ 1
สถานที่ก่อสร้าง : บ้านน้ำผึ้ง หมู่ที่ 1 ตำบลนครวิ อำเภอแม่ทะ จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลนครวิ

คำนวณราคากลาง : 23 มีนาคม 2566

ข้อที่ 1	ข้อที่ 2	ข้อที่ 3	ข้อที่ 4	ข้อที่ 5	ข้อที่ 6	ค่า Factor F	ข้อที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)		ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำ ขนาด 1.40 ม. ท่อเหล็ก 0.50 ม. ลึก 0.40 ม. ขนาด 0.08 ม. ยาว 354.00 เมตร พร้อมท่อคอนกรีตทางขึ้น	194.70	ลบ.ม. (ปกติ)	23.96	4,665.50	1.3375	32.05	6,240.10	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน
	1.1 งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำ	762.60	ตร.ม.	270.41	206,213.75	1.3375	361.67	275,810.89	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน
2	งานวางท่อ ค.ส.ล. ขนาด 0.60 ม. มอก. ขึ้น 3 จำนวน 12 ท่อน	7.14	ลบ.ม. (ปกติ)	23.96	171.09	1.3375	32.05	228.84	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน
	2.1 งานติดตั้งด้วยเครื่องจักร	0.42	ลบ.ม.	739.00	310.38	1.3375	988.41	415.13	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน
	2.2 งานทรายถมเพื่อปรับระดับ	0.42	ลบ.ม.	1,665.50	699.51	1.3375	2,227.60	935.59	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน
	2.3 งานคอนกรีตหยาบ	12.00	ท่อน	967.33	11,607.93	1.3375	1,293.80	15,525.60	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน
	2.4 งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ชนิดปากปล่อง (ขึ้น 3) ยาว 1.00 ม. ขนาด 0.60 เมตร	31.58	ลบ.ม. (แนบ)	61.94	1,955.94	1.3375	82.84	2,616.07	Factor F งานก่อสร้างชลประทาน
	2.5 งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร (งานทั่วไป)	1.00	งาน	1,682.24	1,682.24	1.2782	2,150.24	2,150.24	Factor F งานก่อสร้างชลประทานและท่อเหลี่ยม
3	ป้ายโครงการก่อสร้าง								

รวมราคากลางทั้งสิ้น 303,922.47

สามแสนสามพันเก้าร้อยยี่สิบสองบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์

(1) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างชลประทาน	225,624.10
(2) ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างชลประทานและท่อเหลี่ยม	1,682.24

(3) ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทาน (0 - 0 - 6 - 7)	1.3375
(4) ค่า Factor F งานก่อสร้างชลประทานและท่อเหลี่ยม (0 - 0 - 6 - 7)	1.2782

ประธานกรรมการ

(นางศิริรัตน์ วงศ์ปิ่นดี)

รองปลัดเทศบาลตำบลนครวิ

กรรมการ

(ว่าที่ร้อยตรี ไชยณ กิจพ่าย)

นายช่างผู้อำนวยการงาน

กรรมการ

(นายชววิระ วงศ์สมุทร)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน